ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-ĐHNN      Hà Nội, ngày          tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đào tạo trực tuyến học phần Nhập môn Việt ngữ học

Học kỳ II năm học 2022-2023

Căn cứ Kế hoạch năm học 2022-2023 và Kế hoạch giảng dạy các học phần

môn chung học kỳ II năm học 2022-2023, Nhà trường thông báo về việc tổ chức

giảng dạy học phần Nhập môn Việt ngữ học (mã học phần VLF1052), cụ thể như

sau:

1. Đối tượng:

Sinh viên đã đăng ký thành công học phần Nhập môn Việt ngữ học học kỳ 2

năm học 2022-2023.

2. Hình thức học: Học trực tuyến.

3. Lịch hướng dẫn học, học trực tuyến, nộp bài, tổng kết khóa học:

Thời gian Nội dung Giáo viên phụ trách Địa điểm

Thứ Năm: ngày 02/03/2023

19h00-21h00

Toàn bộ sv đăng ký học

Giới thiệu

về môn học,

hướng dẫn

khai thác

khóa học

Cô Phan Thị Huyền Trang

ĐT : 0911541134

Cô Nguyễn Thị Thu Hương

ĐT: 0941898975

Cô Chu Phong Lan

ĐT : 0989083830

Cô Vũ Thị Hồng Tiệp

ĐT : 0985094228

(cô Chử Thị Bích phụ trách

chung)

Trực tuyến

ID: 933 5430 1443

Pass: dhnn222

Thứ Hai, ngày 22/05/2023

19h00-20h30

Sinh viên theo danh sách ca 1

Chuyên đề

Cô Vũ Thị Hồng Tiệp

ĐT : 0985094228

Trực tuyến

ID zoom

 thông báo sau

Thứ Ba, ngày 23/05/2023

19h00-20h30

Sinh viên theo danh sách ca 2

Cô Nguyễn Thị Thu Hương

ĐT: 0941898975

Thứ Tư, ngày 24/05/2023

19h00-20h30

Sinh viên theo danh sách ca 3

Cô Chu Phong Lan

ĐT : 0989083830

Thứ Năm, ngày 22/06/2023

Sáng: 8h30 - 11h00

Chiều: 14h – 16h30

Thu bài tập

nhóm

Cô Nguyễn Thị Thu Hương

ĐT: 0941898975

Cô Vũ Thị Hồng Tiệp

ĐT : 0985094228

Trực tiếp

Tại P508 nhà A1

Văn phòng Bộ môn

Ngôn ngữ và Văn

hoá Việt Nam

Thứ Năm, ngày 06/07/2023

19h00-20h30

Tổng kết

khóa học

Cô Phan Thị Huyền Trang

SĐT : 0911541134

Cô Chu Phong Lan

SĐT : 0989083830

Trực tuyến

ID zoom

thông báo sau

Danh sách sinh viên chia theo các ca học sẽ thông báo đến sinh viên trước

ngày 28/02/2023

4. Lịch học trực tuyến: Bộ môn NN&VH Việt Nam sẽ thông báo cho sinh viên

sau buổi gặp mặt ngày 02/03/2023

5. Lịch thi: Theo lịch thi hết học phần chung học kì 2 năm học 2022-2023 của

Nhà trường.

6. Tổ chức thực hiện

- Phòng Đào tạo phối hợp với Bộ môn NN&VH Việt Nam, Trung tâm Công nghệ

thông tin - Truyền thông & Học liệu xây dựng kế hoạch giảng dạy và lịch trình chi tiết.

- Bộ môn NN&VH Việt Nam phụ trách nội dung chương trình, công tác tư vấn và

hỗ trợ sinh viên, tổ chức giảng dạy, đầu mối tổ chức thi và chấm thi.

- Trung tâm Công nghệ thông tin - Truyền thông và Học liệu phụ trách kỹ thuật

vận hành, đường truyền, hỗ trợ Bộ môn VH&NNVN tạo khóa học, tài khoản học

và thi cho sinh viên, hỗ trợ kỹ thuật trong quá trình tổ chức học và thi.

- Các Khoa đào tạo phổ biến kế hoạch học tập cho toàn thể sinh viên trong khoa

biết để thực hiện đúng nội dung trong thông báo.

 Mọi vướng mắc, sinh viên liên hệ phòng Đào tạo (P109-A1) hoặc điện thoại:

024.66808741 (trong giờ hành chính) để được hỗ trợ.

Nơi nhận:             TL. HIỆU TRƯỞNG

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);             TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

- Các Khoa ĐT, BM NN&VHVN (để thực hiện);              PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- TT CNTT - TT&HL (để phối hợp);

- Lưu: HCTH, ĐT, Lh3.

         Nguyễn Việt Hùng

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-12-21T12:28:20+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Việt Hùng<viethung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-12-22T08:27:49+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-12-22T08:27:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-12-22T08:28:01+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!